14/04/2022 17:05 SEI/UFCG - 2290266 - Resultado

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2533909&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000481&infra_hash=571fba… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ASSESSORIA PARA ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

Telefone: (83) 2101-1689 - E-mail: internacional@setor.ufcg.edu.br - http://aai.ufcg.edu.br

RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022/AAI-ISF/UFCG
SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

RESULTADO FINAL DAS PROVAS E ENTREVISTAS

A Assessoria para Assuntos Internacionais (AAI) e a Rede Andifes de Idiomas sem Fronteiras (Rede Andifes IsF) na UFCG, no uso de suas atribuições legais,
tornam público o Resultado Final da Prova Didática, da Prova de Tradução e da Entrevista referente ao Edital nº 03/2022/AAI-ISF/UFCG, que rege Seleção
de Bolsistas e Voluntários para atuarem no âmbito da AAI e da Rede Andifes IsF, no período de abril a dezembro de 2022.

Nº CPF Vaga Prova Didática Entrevista Média Resultado
1 052.090.384-67 Espanhol 85,5 92,5 89 Classificado(a)
2 107.767.944-00 Inglês 98 100 99 Classificado(a)
3 710.407.484-81 Inglês 92 96 94 Classificado(a)
4 700.330.014-13 Inglês 89 92 90,5 Classificado(a)
5 128.005.254-60 Inglês 78 81 79,5 Classificado(a)*
6 099.387.544-06 Português para Estrangeiros 75 80 77,5 Classificado(a)
7 063.876.264-20 Português para Estrangeiros 80 70 75 Aprovado(a)
8 113.870.984-03 Português para Estrangeiros 75 70 72,5 Aprovado(a)
9 072.702.074-96 Português para Estrangeiros 50 65 57,5 Não Aprovado(a)

10 127.546.914-05 Português para Estrangeiros 52 30 41 Não Aprovado(a)
11 103.530.044-30 Português para Estrangeiros 45 30 37,5 Não Aprovado(a)
*Vaga remanescente de língua espanhola remanejada para língua inglesa.

14/04/2022 17:05 SEI/UFCG - 2290266 - Resultado

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2533909&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000481&infra_hash=571fba… 2/2

Nº CPF Vaga Prova Prática de Tradução Entrevista Média Resultado
1 095.361.514-64 Tradução 91 93 92 Classificado(a)
2 708.721.174-99 Tradução 87 92 89,5 Aprovado(a)
3 078.415.424-45 Tradução 72 85 78,5 Aprovado(a)
4 068.546.523-32 Tradução 70 85 77,5 Aprovado(a)
5 051.732.623-03 Tradução 72 82 77 Aprovado(a)

Profa. Dra. Verônica Macário de Oliveira
Assessora para Assuntos Internacionais

Coordenadora Administrativa da Rede Andifes IsF na UFCG

Profa. Dra. Josilene Pinheiro-Mariz
Coordenadora Pedagógica Geral da Rede Andifes IsF na UFCG

Documento assinado eletronicamente por VERONICA MACARIO DE OLIVEIRA MOTTA, ASSESSOR INTERNACIONAL, em 14/04/2022, às 12:20, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por JOSILENE PINHEIRO MARIZ, PROFESSOR 3 GRAU, em 14/04/2022, às 16:49, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador 2290266 e o código CRC
F7C65856.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.014072/2022-31 SEI nº 2290266

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0